АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 № 954
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной
среды проживания на территории
Вытегорского муниципального района на
2021-2025 годы»

В целях обеспечения жителей Вытегорского муниципального района
комфортными условиями проживания, в соответствии со статьей 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 08 мая 2018 года
№586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского
муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование
комфортной среды проживания на территории Вытегорского
муниципального района на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 22 апреля 2021
года № 403 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
комфортной среды проживания на территории Вытегорского
муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:

1) основное мероприятие 2 раздела 3 подпрограммы 4 дополнить
абзацем шестым следующего содержания: «Текущий ремонт наружных
инженерных сетей п. Белоусово, ул. Гагарина, д. 17 -  система отопления
(замена ввода).».

2) основное мероприятие 3 раздела 3 подпрограммы 4 дополнить
абзацами десять - одиннадцать следующего содержания: «Разработка проекта
установления зон санитарной охраны (ЗСО) для подземных водозаборов
(1 (один) шт. 5 (пяти)) скважин. Текущий ремонт участка водоснабжения в
п. Янишево».

3) приложение 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации райсд

а я

^ ' # ^ ^ стра м и я й ^  \
° L u L  горского , и^муьИЦипального о  ■

района / о
-<Л /< о *< /

Н.В. Плоских

Приложение
к постановлению

Администрации района
от 24.08.2022 № 954

«Приложение 3 к подпрограмме 4
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

подпрограммы 4 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование
основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель,

участник

Целевой
показатель

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма Организация в границах

поселения электро-,
тепло-, газо-
водоснабжения
населения и
водоотведения в
пределах полномочий,
установленных
законодательством
Российской Федерации

итого всего, в том числе 24113,3 18025,4 14302,2 13627,2 0,0
собственные
доходы 24113,3 18025,4 14302,2 13627,2 0,0

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства
областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Организация
обеспечения жителей
района
электроснабжением

Управление
ЖКХ

1

всего, в том числе 19,5 100,0 100,0 100,0 0,0
собственные
доходы 19,5 100,0 100,0 100,0 0,0

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства
областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Организация
обеспечения жителей
района
теплоснабжением

Управление
ЖКХ

2

всего, в том числе 10167,2 1559,19 2074,0 1399,0 0,0

собственные
доходы 10167,2 1559,19 2074,0 1399,0 0,0

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства
областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и
юридических лиц

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Организация
обеспечения жителей
района водоснабжением
и водоотведением

Управление
ЖКХ,
МБУ BMP «ХПУ»

3

всего, в том числе 13926,6 16366,2
1 12128,2 12128,2 0,0

собственные
доходы 13926,6 16366,2

1 12128,2 12128,2 0,0

средства
федерального
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства
областного
бюджета

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные
поступления
физических и

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

юридических лиц